
Jussista vohveli on oiva tuote, jota he
käyvät nauttimassa ja kun vielä tuotto
menee hyvään tarkoitukseen Kuusa-
mon Seurakunnan nimikkolähettien
työn tukemiseen Tansaniassa,
Hongkongissa ja Zimbabwessa.
Tänä kesänä kävi vohvelikahvilassa n.
350 asiakasta, mikä on hyvä määrä.
Työntekijöinä toimi upea talkoo-     
laisten joukko, jotka antoivat ilolla
työpanoksensa hyvään tarkoitukseen. 
Yhteistyö Kuusamon Seurakunnan ja
Käylän tukkilaisten kanssa on ollut
onnistunutta.
Ensi kesänä on myös jatkoa tulossa
Käylän tukkilaiskisojen yhteyteen,
tervetuloa!

- Mikko Ahonen, kirkkovaltuutettu

Käylän kirkon vohvelikahvila on
toiminut Käylän tukkilaisten ohessa jo
vuodesta 2022 saakka.
Ensimmäisenä vuonna vohvelikahvila
oli avoinna kaksi viikkoa, mutta
nykyisin on päädytty neljän päivän
aukioloon. Vohvelikahvila on ollut auki
10.7. alkaen torstaista sunnuntaihin
klo 11 – 17. Vohvelikahvila on
tervetullut lisäpalvelu Käylän super-
viikonloppuun. Superviikonloppuna
tapahtuu paljon; keskiviikkona
laulettiin kirkossa kesäisiä lauluja,
Jorin tukkilaistaito-kurssi ja Käylän
Kymppi juoksukilpailu perjantaina ja
itse tukkilaiset lauantaina sekä
tukkilaistanssit. Jokaiselle jotakin.
Paikalliset ihmiset ovat myös ottaneet
vohvelikahvilan käyntikohteekseen.
Osa asiakkaista on jo perinteisesti
käyneet nauttimassa herkullista
vohvelia ja kahvit samalla tutustuen
kauniiseen Käylän Rajaseutukirkkoon.
Yksi heistä ovat Ajakan mökkiläiset
Jussi, Emmi ja Meiju Ijäs (kuvassa)
Kouvolasta, jotka on käyneet
perheensä kanssa maistuvat vohveli-
kahvit syömässä lähes päivittäin
kaupassa käynnin lomassa heti
ensimmäisen avausvuoden alusta
alkaen.
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Aloitin työni täällä Kuusamon
seurakunnan keittiöllä 1.1.2024. Tätä
ennen ehdin olla Päiväkoti Kirsikassa
13 v ajan. Sitä ennen olin kotiäitinä.
Työhöni kuuluu perinteisiä emännän
tehtäviä, kuten leipominen ja ruuan-
laitto eri tilaisuuksiin. Työtehtävät
ovat monipuolisia ja sisältävät usein
yhteistyötä eri työmuotojen ja
sidosryhmien, kuten vapaaehtoistyön,
kanssa. Yksi työni parhaista puolista
onkin sen vaihtelevuus ja ihmisten
kohtaaminen. Kesäisin koululaisten
päivätoiminta ja päivärippikoulu pitä-
vät kiireisenä. Kaamos puolestaan tuo
mukanaan joulunajan monine tapahtu-
mineen.
Perhekeskeisenä ihmisenä vietän
mielelläni aikaa perheen parissa.
Lasten lapsien kanssa aika kuluu
mukavasti. Marjastus ja retkeily  ovat
myös mukavaa vastapainoa työlle.
Luonnossa liikkuessa on antoisaa
seurata vuodenaikojen vaihtelua.
Aivan omaa aikaani on kuorolaulu, jota
olen harrastanut muutaman vuoden.

Syksyn marjaretkiä odotellen
-  Seija Kumpula, keittiötyöntekijä

https://www.istockphoto.com/photo/barley-closeup-gm182865379-13609861?utm_source=pixabay&utm_medium=affiliate&utm_campaign=SRP_image_sponsored&utm_content=https%3A%2F%2Fpixabay.com%2Ffi%2Fimages%2Fsearch%2Fohrapelto%2F&utm_term=ohrapelto


Perheiden olkkari alkaa pe 22.8. klo 9
– 13 Nilon kerhopisteessä. Kaikkien
perheiden vaapaamuotoinen kokoon-
tumispaikka perjantaisin, ei ennakko-
ilmoittautumista. Voit tulla ja mennä
oman aikataulusi mukaan.
Kansanlaulumessu la 9.8. klo 16 Käylän
Rajaseutukirkossa, Lehtinen ja Tornberg
Diakonian kesäkahvila  ti 19.8. klo    
9-10 seurakuntasalissa
Marttojen kirkkopyhä su 24.8. klo 10
Pyhän Ristin kirkossa, jonka jälkeen
kirkkokahvit. Mukana Marttaliiton 
pääsihteeri Marianne Heikkilä, kirkko-
herra Taina Manninen ja Kuusamon
Martat
Ruska-ajan konsertti  su 31.8. klo 15
Pyhän Ristin kirkossa. Vanhan musiikin
yhtye Sonus Rosa: Stephanie Archer,
Nathan Archer ja Taru Pisto

Meillä on tulossa vilkas syksy
varhaiskasvatuksessa ja nuorisotyössä.
Pyrimme mahdollisuuksien mukaan
järjestämään toimintaa, jolla voimme
tukea perheitä lasten ja nuorten
kristillisessä kasvatuksessa. Monet
vanhat tutut toiminnot jatkuvat ja jotain
uuttakin on luvassa. 
 Koulujen alkaessa starttaa seurakunnan
kasvatusväen syystoiminnotkin.
Aloitamme juhlallisella ja monille tärkeällä
tapahtumalla eli eskariin lähtevien
siunauksella tiistaina 5.8. klo 18. Se on
meidän omassa Pyhän Ristin kirkossa.
Jos lapsesta tuntuu, ettei hän halua tulla
muiden kanssa siunattavaksi, voidaan
hänet siunata tilaisuuden lopuksi.
Eskarilaista siunaamaan voivat tulla kaikki
läheiset, sisarukset, vanhemmat,
mummit, kummit, papat, naapurit ja
ystävät. 
Syksyn ensimmäinen perhekirkko ja
perheiden iltapäivä on Käylässä 7.9.2025.
Lisäksi syksyllä juhlimme lasten oikeuk-
sien viikkoa myös seurakunnassa. Emme
ole unohtaneet pikkukirkkojakaan. Niitä
on syksyllä muutama ja joulun aikaan on
lasten oma joulukirkko. Elokuun puolesta-
välistä lähtien alkavat  päiväkerhot,
perheiden ja lasten olkkarit. 

Monenlaiste mukavaa touhua lapsille, nuorille
ja perheille

Lisäksi pyörähtävät käyntiin pyhäkoulut,
joita lastenohjaajat käyvät pitämässä
noin kerran kuukaudessa kaikissa
Kuusamon päiväkodeissa ja esikouluissa
sekä iltapäiväkerhoissa. Koululaisille
jatkuvat muun muassa tyttis ja kuoro.
Nuorille ollaan käynnistämässä uutta
toimintamuotoa nimeltään nuorten
palveluryhmä. Siihen mukaan pääsevät
seiskaluokkalaisista ylöspäin. Ryhmä
kokoontuu ensimmäisen kerran ke 24.9.
klo 17 seurakuntatalon takkahuoneella.
Silloin suunnittelemme, mitä kaikkea
voisimme tehdä eli nuoret itse pääsevät
vaikuttamaan tekemiseen ja toteutuk-
seen. Olemme myös uudistaneet
rippikoulukäytänteitä. Aloitamme ripari-
lukuvuotemme yhdessä kaikkien
ilmoittautuneiden kanssa la 4.10.
Informoimme siitä tarkemmin  
lähempänä.
Tässä oli vain pieni läpileikkaus
toiminnastamme, joten kannattaa
seurata seurakunnan verkkosivuja,
sosiaalisen median kanaviamme ja
ilmoituksia lehdessä. Jos jotain
toimintaa kaipaatte, niin laittakaa
ehdotuksia tulemaan meille päin. 
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Tyttis aloittaa to 28.8. klo 17-18.30.
Tyttis kokoontuu torstaisin nuoriso-
tilassa
Saapas-toimintaa alkaa elokuussa.
Seuraaa ilmoituksia tarkemmasta
ajankohdasta
Nuotioveisut la 30.8. klo 18. Suomen
luonnon päivänä laulamme lauluja ja
nautimme nuotion loimusta Vanhan
pappilan pihapiirissä. Voit tuoda
oman soittimen ja retkituolin.
Partiolaiset ovat mukana illassa

Esikouluun lähtevien siunaaminen
ti 5.8. klo 18.00 Pyhän Ristin kirkossa
Lapsikuoro Sävelaskel aloittaa ke 13.8.
ja kokoontuu keskiviikkoisin klo 16-16.45
srk-talon isossa salissa. 
Nuorisokuoro Heläys aloittaa ke 20.8. ja
kokoontuu klo 17-18.30 isossa salissa. 
Messubändi aloittaa to 21.8. klo 16.30-
18 srk-talon isossa salissa ja kokoontuu
torstaisin
Koraalikuoro aloittaa syyskauden ke 3.9. 
Harjoitukset keskiviikkoisin klo 12-13
Kuoroja johtaa kanttori Laura Tornberg
puh. 040 571 9353
Koululaisten olkkari alkaa ma 18.8.
Olkkari ma ja to klo 12.00 – 16.30 Nilon
kerhopisteessä. 1.-6.luokkalaisten oma  
paikka, johon voi tulla viettämään
aikaa koulun jälkeen. Tarjolla ilmainen
välipala. Ei ennakkoilmoittautumista.

Katja Lehtinen, srk-pastori, 
kasvatusjohtaja
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